1

Ционного
|та

области

ВАН |

6 › пере2х.[роб ах ИААГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Мы«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 387-нн

г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию,
отпускаемую государственным
бюджетным учреждением
здравоохранения Тверской—области
«Митинский детский туберкулезный
санаторий», для потребителей
муниципального образования Тверской
области городской округ город Торжок
на 2024- 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решениемПравления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области
от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
государственным бюджетным учреждением здравоохранения Тверской области «Митинский
детский туберкулезный санаторий», для потребителей муниципального образования
Тверской области городской округ город Торжок согласно приложению1.2. Тарифы, установленные в пункте | настоящего приказа, действуют с 1 января2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Определить государственному бюджетному учреждению здравоохранения
Тверской области «Митинский детский туберкулезный санаторий» долгосрочные параметры
регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования при установлении тарифов с
использованием метода индексации на 2024 — 2028 годысогласно приложению 2.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверско К.С. Рощин

(вефоля

чаек)

иипедооф

иохэииэзод

вохоноя

олозологен

39

иатето

9
етунхи

иипевикеоа

хьиоп

а

воловгочя

<»>

-

-

-

-

-

[116285

8501

ОИ

3205`10`10

2

цех

1/’9Ка

‘фиаел

-

-

ЕС

3505`90`06

он

8505

10`102

иЧНЬОНЕе120НИ)

-

-

-

-

-

5

[ОСИ

он

/505'10°10Э

их

|/'9(9

‘фибе,

-

-

-

-

-

$5995

(205`90'05

и

[205`10'10

3

ИЧНьовеоониО

-

-

-

-

-

$5'1995

90-Е

ОИ

9505.10`10Э

ие

|/'оКа

‘фиба,

-

-

-

-

-

$9'68$5

950590`08

0и

9505`10'10

3

ичНьовегоони()

-

-

-

-

-

$96855

$601

ОИ

550260103

цех

1/`9^а

фидел

-

-

-

-

-

20915С

5505:90`0Е

0и

550510103

ианьовегониО

-

-

-

-

-

529155

УСОСС1'

16

0и

50510103

ках

1/'9Ка

фид,

-

-

-

-

-

65'0555

750590'08

оп

$502'10`10Э

а)

«СОН

ио1эьА

э
фифе1)

эинзизоеН

«иидоленео

<

-

-

-

-

-

1355

8207

ТЕ

ОИ

850570105

гея,

"ОКА

‘фидет,

ИЧНеЗиАЯЧЭОи,

Иихоот

-

-

-

-

-

956822

8202790'05

оц

3202'10'10

2

ичньовелонто

НихонииИ»

01

543.1

-

-

-

-

-

9$'6855

[СОСТ

ОИ

1505`1010

>

игех.[/`9^9

‘фифет

-

-

-

-

-

Сс

|
[505190'05

оп

/505'10'10

3

ичньове1зонио

-

-

-

-

-

8[°5ССС

Э<0ССЕЕ

©и

95010103

ие

_|/^

ода

‘фидел

-

-

-

-

-

70'851<__|

950090'06

он

9505`10`103

иННнОНе12ОНтО

-

-

-

-

-

$08515

$С0ССГЕ

ОН

$5051

07102

игах

|/^о^д

‘фидел

-

-

-

-

-

31'5605

$5005'90`05

0

550510105

имНьОНе1ониО

-

-

-

-

-

815605

УСОССГТЕ

ОН

7205'[.0'10

5

иех_|/`9А4

‘фидеь

-

-

-

-

-

99'8С81

7505'90`05

ои

$50С'10°10

>

ичньовеуоонио)

‘

ЭНН

е1Э/

#20

фифет)

винавоплигон

эмэхо

оп

вофи@

вл,

иипвипнодэффии

кия1о1Аэо

эвыбио

я

иоплиоэФюн

к

т

от

6

8

ГА

9

5

ф

Е

с

1

Чви

Ио

‘азия

Ио

‘ах/ля

Ио

‘ях

.

№

‹

а

Ааииква|1аа0*СТэтичяо

О°ЕТоТ

0°/

10

лог

сю

ое
5

втоЯ

НОТ

эфиде

гиЯ

о
ыы

Ш

и
и9

4120

изинаияет

аи

ичндо9о

9

ожао,

подол

1АЧхо

нохэгойол

илоегоо

иохЧэч

т,

вино

400

олончиенипинАи

иэголиоэдлон

кит

‘«инфоленео

ичнеогАяазоди.

нихэлаг

инхэнизиу»

илоегоо

ноля

винэнедхоонейие

иэинаижэдь^

иичнтэжи

о)

илчнначиЧеиАол

оДиэвхэАило

‘оиадэне

оАаогног

вн

чфиает,

ИН-/8

6
5

5С0С'СТ'90

10

итовиоо

иолэ@оя

|
ДЕа

Аяехиди

х

[Г

эинэжоги

|

`вНипто1

еНохов4

винакаподное4

икенияе

1]
о

ииз121991009

а

поифэп

ичниохо4эи

вн

1нэипиффеоя

иитогежинон

1эвномийи

кинвяодииАла

недо

ИОЭ

‘ЭВЬАИО

Ч

КОШЭВНИОПВЕ

<ньн>

НохээнилэАзне

винэпичяон

енои4эн

оюнводоолиог

пол

ичижех

вн

езлоэвея

и

илоонжэшен

Иополеевхоп

винэнене

эчаонеги

эжува

в

‘игоончилюффе

нозоовитздене

иинапичаон

о
и

иинэжефэдро1дэне

90

иипедогаф

иохониозод

иозточионепонохее

о

ииа121991000

я

илооняиичаффе

и

виножэдэозол4ене

илоеиоо

я

вииефлофи

енопжфеваА

иипезинеи4о

иоиэкаииАлэ4

иинотоно

а
ипоз

‘эенАио

а

КОЛЭБНИОНЕЕ

<>

*

{виневодииКле4

‘зинезофииАа

епоифои

озлонвофоониог

пол

ичафэи

ен

зофифег

вИнэивонЕ12^

Апол

нНитоАвиоэтиаЧи

‘пол

в

эчннокэнодио

“ввиозьел

и

итоонжэтен

ИЭПЭШе5ВхОН

КИНЭБеНЕ

эихоэвиихеф)

винежовнэониаи

илэонжэген

чново4

д.
<>

-

-

-

-

0°0

1

х

8205

_

_

.

-

0`0

1

х

[50С

«иидоленеоичнезиАяЯ2оАи,

-

-

-

-

0`0

1

х

9505

ЦИИ

т

иияонишии(»

у

_

-

-

0°0

1

х

$<0с

01

843.1

-

-

-

-

00

1

СЕ6ИЕ

$50С

94

о,

©,

%

%

ча

<**>изоончилхэффе

р

иинезине!

о

и

жж

вопохова

<**>

иохоэвилаиэне

изоонаияэффе

<*>

зопохова

Мо

_1

иоиэАЧииАл4

К

очиииот

ен

винпичяои

и
в

кинажовноогиог|имчоийичназо

А|хчнноипе4эноэинеяонаииеН

иохоэвито14эне

хянноипедэцо

з0тохов4

винэнзиеи|иножэ4э02044эне^

илзонжотен

ичнаивиаон

итоонвиллэффе

винэжэ4э9э044эне

чноводА

ич0ЕеЧ

ехикени/

и12е00

чночо4

д.

эхэини

ИЗО

я

иивало4и

виПеио

иловиоо

нохэдэя

1,

винонедхооче

ие

виноижэь

одон:9ж

о

олюнночаз

Чен

Ао

«иидоленео

ичнЕэгА

зол

инхэлог

иихэнилий»

‘чофифет

манногаонет2(

иипеомэгни

вголэи

иэинечосчЕопои

э

зофийел.

виненодиид

оф

ист

виневодииАлэ@

понфэп

ичньодоолигог

вн

эчизечигаенеи

од

‘винезодниАлоЯ

1чалэнеден

эчньодэого

7

ИН-[88

М

600090

10

итовиоо

иохло4эя

1
са

Азвхи4и

я

с
эинэжониа

|